55

Nº 162, quinta-feira, 22 de agosto de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 324, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 50, de 19/8/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos;

considerando o constante do memorando nº 251, de 16/8/2019, da Escola Nacional
de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT, resolve:

Designar a servidora CRISTIANE ROSA PITOMBO, código 47910, Analista Judiciária,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Formação da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT, ficando dispensada, a pedido, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 326, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de 2/8/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho;

considerando o constante do memorando nº 4, de 20/8/2019, da Secretaria da 2º
Turma, resolve:

Designar o servidor MARCOS ELLEN AQUINO CORREA, código 32327, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 2ª Turma, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Augusto César Leite de Carvalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 327, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o constante do memorando
nº 116, de 20/8/2019, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

Designar o servidor ROGER CORDEIRO, código 62101, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 328, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o constante do
memorando nº 67, de 20/8/2019, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, resolve:

1 - Designar a servidora MARCIA DE CARVALHO DOS ANJOS, código 26606,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

2 - Designar a servidora VIVIAN GONÇALVES LOPES, código 44730, Analista
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida
Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html